4/Vd

Câmara Municipal de Paiva
CEP 36.195000 — Estado de Minas Gerais

CNPJ: 04.507.012/0001-68

Portaria n.° 001/2025
De

01 de Janeiro de 2025.

"Nomeia servidor e da outras providências."

0 Presidente da  Camara  Municipal de Paiva, vereador Francisco de Assis Mauricio,
no uso de suas atribuições legais, e ao interesse da administração, RESOLVE:

Art.1°. Fica a Servidora Pública do Município de Paiva Vanda Marques Gabriel,
CPF n° 070.002.576-60, cedida para a  Camara  Municipal de Paiva, de conformidade com o constante
na Lei municipal n° 1129, de 25 janeiro de 2013, nomeada para o cargo em comissão de Secretária
Geral da  Camara  Municipal de Paiva.

Art.2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Cumpra-se. Registre-se. Publique-se.

Paiva, em 01 de janeiro de 2025.

a/Wk) (n1OUW11/0\

Vereador Francisco de Assis Mauricio
Presidente da  Camara  Municipal

PUBLICA-SE
Ern ot.1 	19.0.5

octo
ae,

r04.507.012/0001-6g1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAIVA

Rue Astolio Amaro Mate, 64

Centro - CEP 36.195-000

PAIVA - MG

	Page 1